
UCHWAŁA NR X/76/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki łącznej do kwoty 1.000 000,00 zł (słownie: jeden milion 
złotych) na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Sulików położonych w miejscowościach:

1) Sulików, Pl. Wolności 29, działka oznaczona nr 620/14 o powierzchni 0,0231 ha zabudowana budynkiem 
użytkowym, objęta księgą wieczystą nr KW JG1Z/00049544/1.

2) Studniska Górne, działka oznaczona nr 110, AM-1 o powierzchni 23,38 ha, objęta księgą wieczystą nr 
KW JG1Z/00049543/4.

§ 2. 

1. Ustanowienie hipoteki łącznej w wysokości określonej w §1 następuje w celu zabezpieczenia spłaty 
kredytu w rachunku bieżącym w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) udzielonego przez 
bank na rzecz Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej SUPLAZ Sp. z o.o. z siedzibą w Sulikowie przy 
ul. Pocztowej 7a udzielonego na regulowanie zobowiązań spółki.

2. Ustanowienie hipoteki następuje na okres pięciu lat.

§ 3. 

Uchyla się uchwałę nr XLV/346/10 Rady Gminy Sulików z dnia 30 sierpnia 2010 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach stanowiących własność gminy Sulików 
położonych w miejscowościach Studniska Górne, Wrociszów Górny oraz Sulików.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 30.09.2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: FDA086C7-5E5A-47D7-ADAA-F8185C49B448. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Uzasadnienie

MSWK SUPLAZ Sp. z o.o. zwróciła się z wnioskiem o zabezpieczenie przez gminę kredytu w rachunku
bieżącym w kwocie 500 000,00 zł zaciąganym przez spółkę w banku. Formą zabezpieczenia spłaty kredytu jest
ustanowienie hipoteki na nieruchomościach Gminy. Funkcjonowanie spółki bez wsparcia kredytem byłoby
utrudnione, dlatego mając na względzie realizację przez spółkę zadania własnego gminy polegającego na
zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji,
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych (…) zasadnym jest wsparcie spółki przez Gminę Sulików
w możliwości uzyskania kredytu.

 

Id: FDA086C7-5E5A-47D7-ADAA-F8185C49B448. Podpisany Strona 1




